___________________________________________________________________________________

SAUS Quadra 1, Bloco J, Edifício Clésio Andrade - Brasília/DF - CEP:70070-944

Telefone: (61) 2196.5700 - Fale com a CNT: 0800 728 2891 - www.cnt.org.br

OF.CNT/PRE Nº 160/2023

Brasília, 29 de junho de 2023

Ao Senhor
CARLOS HIGINO RIBEIRO DE ALENCAR
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Brasília - DF

Senhor presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho respeitosamente à presença de
Vossa Senhoria, em manifestação ao Ofício SEI nº 315897/2022/ME, de 22 de
dezembro de 2022 e à Resolução nº 2 do Comitê de Seleção do CARF, de 15 de
maio de 2023, encaminhar a lista tríplice e documentação dos candidatos à vaga
de Conselheiro Suplente da Terceira Seção do Conselho Administrativo de
Recursos Fiscais (CARF), com as seguintes indicações:

- Keli Campos de Lima;

- André Felipe Batista dos Santos;

- Matheus Braga de Almeida Silva.

Na oportunidade, reitero meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

VANDER COSTA

Presidente

VANDER FRANCISCO
COSTA:43509444604

Assinado de forma digital por
VANDER FRANCISCO
COSTA:43509444604
Dados: 2023.06.30 15:07:32
-03'00'